ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCKH  Triệu Sơn, ngày       tháng  01  năm 2022

V/v báo cáo số liệu về kết quả

thực hiện chính sách an sinh xã

hội năm 2020-2021 và dự kiến

nhu cầu kinh phí năm 2022.

Kính gửi:

- Trưởng các phòng: Nông nghiệp và PTNT; Lao động

TBXH; Văn phòng HĐND-UBND; Nội Vụ; Giáo dục

và Đào tạo;

- Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện.

 Thực hiện Công văn số 8396/STC-QLNS.HX ngày 31/12/2021 của Sở

Tài chính Thanh Hoá về việc triển khai thực hiện Công văn số 13844/BTC-

NSNN ngày 03/12/221 của Bộ Tài chính. Để có cơ sở báo cáo Sở Tài chính

đúng thời gian quy định. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng,

đơn vị liên quan báo cáo kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2020 -

2021 và dự kiến nhu cầu kinh phí năm 2022 (chi tiết theo biểu đính kèm).

Báo cáo gửi về UBND huyện (Qua phòng Tài chính -  Kế hoạch) trước

ngày 10/01/2022 để tổng hợp, báo cáo Sở Tài chính.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện và báo cáo

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

    Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T13:34:56+0700

		2022-01-07T14:19:21+0700

		2022-01-07T14:19:33+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T14:19:53+0700